

Svenska Handbollförbundet söker konsulent med ansvar för domar- och funktionärsfrågor



Phone :

Web : <https://svenskhandboll.se/>

Job Summary

Vacancy :

Deadline : Apr 15, 2025

Published : Dec 23, 2024

Employment Status : Full Time

Experience : Any

Salary :

Gender : Any

Career Level : Any

Qualification :

Job Description

Vi söker konsulent till en heltidstjänst på vår tävlingsavdelning. Personen kommer att ha ett särskilt ansvar för domar- och funktionärsfrågor, men arbetsuppgifterna omfattar även tävlingsfrågor. På tävlingsavdelningen arbetar kollegorna tätt samman och hjälper varandra vid behov.

Det är en tjänst där god förmåga att planera och handlägga är en förutsättning. Erfarenhet från administrativt arbete är därför meriterande. Kunskap om idrottsrörelsen och dess digitala verktyg är en fördel, men inget krav. Givetvis är det extra meriterande med praktisk erfarenhet av handbollens egna administrativa verktyg. Du kommer även att producera texter till vår webbplats, samt bidra med material till våra sociala medier. Enklare bearbetning och redigering av rörligt bildmaterial är en naturlig del av arbetet.

Förmåga att uttrycka sig väl i tal och skrift på såväl svenska som engelska är ett krav. Du kommer att ha många kontakter såväl nationellt som internationellt.

Du ska vara utåtriktad, ha lätt att kommunicera och klara att arbeta parallellt med många uppgifter. Du ska även ha god förmåga att strukturera, planera och följa upp verksamheten.

En del av arbetet går ut på att planera och leda arbete i samarbete med förtroendevalda och tjänstemän i såväl kommittéer, distriktsförbund som föreningar. Du bör vara bekväm med att tala inför större grupper. Tjänsten har tonvikt på frågor som rör domare och funktionärer vilket gör att praktiska erfarenheter från dessa roller meriterande.

Vissa resor och helgarbete förekommer, bland annat i anslutning till av Svenska Handbollförbundet arrangerade tävlingar.

Ansökan inklusive löneanspråk, betyg, intyg och referenser ställs till Adam Engström.

Ansökningarna kommer att behandlas löpande och tillsättning sker när vi funnit rätt person.

Vi är anslutna till kollektivavtal genom Arbetsgivaralliansen branschavtal Idrott.

Om Svenska Handbollförbundet

Svenska Handbollförbundet består av drygt 430 föreningar fördelade på fem distrikt. Svensk handbolls verksamhetsidé är att: "Handboll ska vara en för alla tillgänglig och attraktiv sport som engagerar och omfattar breddverksamhet för barn och både elit- och breddverksamhet för ungdomar och vuxna. Vår strävan är att ha kompetens och resurser för att möjliggöra att alla som vill ska kunna vara med i svensk handboll". Sverige står som arrangör av kommande mästerskap såsom EM för herrar 2026 (tillsammans med Danmark och Norge) och EM för damer 2028 (tillsammans med Danmark och Norge).

Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits
